第 1号様式（第 3条関係）

                                  №

パネル等使用申請書

  年  月  日

杉並区長 宛

（申請者）

住 所

電 話 番 号

団 体 名

代表者氏名

杉並区平和都市宣言普及用パネル等貸出要綱に基づき、下記のとおり使用を申請し

ます。

使 用 物 品

１ 広島・長崎原爆被爆写真パネル        枚

２ 東京大空襲写真パネル            枚

３ 杉並区平和都市宣言パネル          枚

４ 戦争体験者・被爆体験者の証言記録映像    枚

使 用 期 間

  年  月  日（  曜日）から

  年  月  日（  曜日）まで

使 用 場 所

使 用 目 的